sed nil de singulari nequitia ac turpitudine detestanda addu-
 co, et verò sine At. At. ne hoc loco pterire nostram
 calamitatem, detereor. n. turpitudine eorum, et vestra At. Reli-
 quio dignitasq; ante oculos mihi obversat, unde potius quid vos au-
 dire, ne verò loqui decaat considerabo, inarrabo tñ qd inigne
 impudentia illorum Progenies illi Imperatoris Regina, et Phœnar
 centris lectuofissima sacrificatosolim, qd hanc ipsam sancte, ne
 sacra sua violarent, veteres a templis, ab aris, a solemnibus sacrifici-
 is exclusisse casu quædam, nec unquam comparere dimississe, ab he-
 ro. n. Sei, Herculis inquam, sacrificio exclusi casus, a sapientia
 Deo Minervo sacris in arce Atheniensium arcebant, nec in Ce-
 lo ad ipsius Sicut sacra admittentibus, quædam Apodes Deo cen-
 serant, qd operantia illorum inmodestia atq; impudentia, a qua
 miris, et verberibus, nullis studio deterreri possunt; unde et lauda-
 bilis in Christianorum templis virgo, quibus expellunt, erigunt, ob-
 sunt. n. plurimum, p. turbant coronatorum, divini verbi p. dicato-
 res, impediant labrata ne Auditorum salutare eorum doctrinam
 vel tñ tornatam p. cipiant, ut huius malorum omnium micasor Pygi
 q Prodo Lucifer hic ad p. vertendas hominum mentes ubi videri
 possit, dñ virginum reparant, suggerunt etiam in templis virg,
 Plamny esse impudentis cupidinis epulans, sed cur, quod quoti-
 die experimur obstudo interdida, cur dolore seovo, si crante
 repubila moy e quid ni quod p. le mortis venena plendit reper-
 ditu moy erit. vultu tempore progrediente recrudescens, quot
 prius vehementer inde casus vehementissimum. Itaq; sine di-
 cendi faciam, qd si ultra quid de illis investigo in nisi mala
 ora

(quædam simi-
 liores fuerint
 huius.)